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To pierwotnie miał być list do burmistrza Mieczysława Szczurka, w konsekwencji powstał
apel do Cecylii Gasz-Płońskiej, dyrektorki COK ''Dom Narodowy''. Środowisko związane z
Kongresem Kultury i Komunikacji wyrażą ''poważne zaniepokojenie z powodu
dyscyplinarnego zwolnienia Bogusława Słupczyńskiego z COK Dom Narodowy''. w
Cieszynie

Bogusław Słupczyński, dyrektor CST został dyscyplinarnie zwolniony z pracy w cieszyńskim Domu Narodowym. O
sprawie pisaliśmy w czwartek. W środę (6 marca) w Krytyce Politycznej odbyło się spotkanie środowisk związanych z
Kongresem Kultury i Komunikacji, podczas którego dyskutowano o planowanych działaniach w sprawie protestu w
obronie Bogusława Słupczyńskiego.

W sobotę wieczorem (9 marca) został opublikowany list do Cecylii Gasz-Płońskiej, dyrektorki Domu Narodowego.
Jego autorzy - Kongres Kultury i Komunikacji w Cieszynie, mieszkańcy Cieszyna i regionu oraz środowisko
społeczno-kulturalne Polski - "wyrażają poważne zaniepokojenie z powodu dyscyplinarnego zwolnienia Bogusława
Słupczyńskiego z COK Dom Narodowy w Cieszynie". Pod listem podpisali się m. in. Tadeusz Sławek, Zbigniew
Machej, Ewa Gołębiowska i Grzegorz Studnicki.

Sygnatariusze listu piszą do dyrektorki Domu Narodowego - "odnosimy wrażenie, że budowanie i realizowanie
polityki kulturalnej o charakterze demokratycznym, które wymaga współpracy między instytucjami a
organizacjami, jest poważnie zaburzone. To, czego najbardziej potrzebujemy i czego oczekiwaliśmy od nowego
dyrektora COK „Dom Narodowy”, to transparentność i dialog, czemu Pani swoją decyzją zaprzeczyła". 

"Mając na względzie dobre imię COK Dom Narodowy, kulturę w Cieszynie, współpracę w jej zakresie ze Szkołami,
oraz relacje Domu Narodowego z Uczniami, Nauczycielami, Rodzicami, Mieszkańcami Cieszyna, korzystającymi z
dóbr tejże instytucji - apelujemy o wycofanie się z podjętych decyzji, a tym samym przywrócenie Bogusława
Słupczyńskiego do pracy oraz oczyszczenie jego dobrego imienia, ponieważ nie ma żadnych podstaw do takiego
potraktowania go" - czytamy w liście, który każdy może podpisać na www.petycje.pl. 

Przeczytaj cały list
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